PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito
público interno, neste ato representado por sua Prefeita, NEIVA KLEEMANN TONIELO, no uso de suas
atribuições torna público a listagem PROVISÓRIA dos candidatos inscritos e deferidos para a realização de
PROCESSO SELETIVO, conforme segue abaixo:

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL DO DIA 02/01/2025 ATÉ AS 17H do dia
03/01/2025 PARA OS NOMES QUE NÃO ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

DENTISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000011 DANIMAR TOIGO **239**
000005 GILSON FERREIRA DE SOUZA **235**
000014 LIDIANE APARECIDA GONÇALVES **366**
000007 MAIARA MULLER **6374**
000004 MARCOS LUCIANO RAMOS DE OLIVEIRA **505**
000006 RAFAELA ZORZI **162347**
000013 SAMUEL HENRIQUE DEL POSSO GRASEL  **3560489**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000008 CÉSAR MACHADO **281**
000010 DIOGO GUILHERME ALVES FAVARETTO **375**
000012 JONAS CADOR **772**
000003 LUCIANO PEDRO DE SA **6236569**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Sem mais, registra-se e publica-se,

Joaçaba, 02 de Janeiro de 2025.
APRENDER.COM